ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ромодАновского мунициIIАльного рдйонд

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от <13> сентября 2024 г.

п. Ромоданово

о внесении изменений в постановление
Администрации Ромодановского
мJн.иципального района от 02.08.2024Nsбl0 (Об устаiловлении Публичного
сч)витута в целях эксплуатации линейного
ооъекта системы газоснабжения в
отношении земель и земельных участков)

заместителя Главы кого муниципального района
Мордовия - К

3. Постано ния.

Глава Ромодано

В соответствии со статъей 2з, статъей з9.з7, статьей зg.4з Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 0б.10.2003 js 131-
ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, от 25 октября 2001 года М137-ФЗ <<О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации>>, руководствуясь
Уставом Ромодановскою муницип€Lльного района, на основ анииуведомлениrI
филиала IIпк <<Роскадастр) по РеспУблике Мордовия от 13 авryста 2024 г.
Ns18-893/24 (кувд-00112024-з6640365), ходатайства Общества с
ограниченной ответственностью (ИнВЕСт-трЕЙДхАУС) ( 1 19071 , r
Москва, ул.Малая Калужская, д.15, стр.17; огрН 1l5774664a27}, инн
77|6799274) об установлении публичного сервиryта в целях эксплуатации
линейного объекта системы газоснабжения местного значения <<Газопровод
низкого давления по ул.Бойцовка с.Уришка Ромодановского района
протяженностъЮ 1269 (одна тысяча двести шестьдесят девять) пог м)>
(исх.J\Ь33 2ЗК124 от 1 6.08.2 024г),

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в постаноыIение Администрации Ромодановског0
муниципЕtльного района от 02.08.2024 Jъ 610 <<Об установJIении Публичного
сервитута в целях эксплуатации линейного объекта системы газоснабжениrI в
отношении земель и земельных rIастков)) следующее изменение:

1.1 Приложение Ns 1 к постановлению изложить в новой редакции,
согласно приложению J\Ъ 1 к настоЯЩеIчIу постановJIению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить

м745

на первого
Республики

муниципального С.В.Ведяшкин